MENY/SV

Serveras endast till hela sallskapet

Umi Meny

5 ratter + 2 snacks
serveras i 3 serveringar
545:-p/p

Padrones
havssalt, bonitoflakes, soja

Edamame bonor
angade bonor, furikake, soja

Varmt brod

vitlok, sesam, smor, havssalt

Vattenmelon

g5 Tartar biff 175
ponzuemulsion, ingefarspicklad svamp, puffat ris, forellrom, rispap-
per, nori

65:-
Tartar lax 175
ponzuemulsion, ingefarspicklad svamp, puffat ris, forellrom, rispap-

per, nori
85:-

Vietnamesiska varrullar 175
gurka, morot, rddisa, koriander, varlok, soja/lime/sesam-dressing,

i . - L 85 friterad svamp, sojaemulsion
picklad rod chili, thaibasilika, mynta,
koriander, limejuice, puffat ris, tofu
Entrecote 245+ Ris 35+
krispig rattika, aromatiska orter, bulgogisas, paron skal med ris
Crispy Chicken 175-/155+ Umi ris 65+
kyckling gochujangmaijo, citron
Crispy shrimp 175-
tempurafriterade whanamei rékor, gochujangmajo Dessert
Honungsglaserad rédtunga 235+ . .
béngroddsallad, kokosgradde, citrongris, ingefira, blamusslor, Farska Jordgu bbar 125+
chiliolja, lime, koriander yuzucurd, grén shiso, basilika, jordgubbssor-

bet

Soft buns 90:-/st
FLASK / TOFU Varm chokladkaka 125-

hoisinglaze, ingefarspicklad gurka, jordnétter, koriander

vaniljglass, kolasds med havssalt & miso

INFORMERA OSS OM ERA ALLERGIER



MENY/SV

LUNCHMENY

Skagen Toast

Sikrom, R6dI6k, Dill, Brioche 195:-

Pizza Smogen
Sikrom, Rodlok, Cheddar, Mozzarella, Smetana, Rakor 245:-

Pizza Graverne

Tomatsas, Lufttorkad skinka, Ruccola, Chevre, Mozazarella, Valnotter, Honung 225:-
Rakmacka

Syrad vitlékscreme, R6dI6k, Plommontomat, Sikrom 265:-
Pannbiff

Potatis, Graddsas, Cognacslingon, Pressgurka 195:-



Drinklista

Might be a copycat

vodka, vattenmelon, lime, socker, soda

Umi basil

rom, litchi, lime, socker, thaibasilika, kokosskum

Cucumber tonic
Hendricks gin, flader, gurka, socker, tonic

Nr. 30

vodka, limoncello, lime, mango, koriander, socker, chili, yuzu

Efter maten

Espresso Martini
vodka, kahlua, espresso, socker

Irish Coffe

Tullamore Dew, kaffe, gradde

Hot Shot
Likor 43, Kaffe, Gradde

Ol / Cider Avec
FAT Cognac
Norrlands ljus 89:- Remy Martin VSOP
The tail of a whale 94:- Remy Martin XO SPECIAL
FLASKA/BURK Rom
Norrlands ljus 74:- Teeda 5YO
Saporro 82:- Ron Diplomatico
Smdgenbryggarn SNIPA 89:- Ron Zacapa 23
Smdgenbryggarn HALV STORM 89:- Plantaion XO
Briska Flader 75:-
Strongbow 79:- Whiskey

. Macallan 12 double barrel
Alkoholfritt Nikka from the barrel

Nikka Coffee Grain
Kurayoshi 8 YO

Norrlands ljus 60:- .
Easy rider IPA 69:- Kurayoshi 12 YO
Briska Flader 60:-
Coca Cola 38:- Gra Ppa
Coca Cola Zero 38:- Masi Grappa
Fanta 38:- Sarpa di poli
Fanta Lemon 38:-
Sprite 38:- H
Richard Juhlin bubbel 89:- PISCO.

Barsol Pisco

Ocucaje Pisco

Tequila/Mescal
Los tres tonos
Zeguli Mescal

148:-

148:-

148:-

148:-

148:-

148:-

125:-

pris per cl

45:-
92:-

52:-
39:-
54:-
52:-

39:--
50:-
46:-
65:-
79:--

32:-
54:-

42:-
46:-

48:-
40:-



